
2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 8 .Spieltag

08 Spielfrei - Rot-Weiß Hirschau 0,0 : 0,0 :
08 ESV Schweinfurt - SG Partenstein/Rechtenbach 8,0 : 0,0 :
08 1. SKK Viktoria 1921 Fürth - FSV Erlangen-Bruck 5,0 : 3,0 :
08 KV 1965 Mutterstadt - SKC Victoria Bamberg 2 1,0 : 7,0
08 FAF Hirschau - TSG Kaiserslautern 5,0 : 3,0 Link zur DKBC Homepage
08 SKC Nibelungen Lorsch 2 - SKC GH SpVgg Weiden 7,0 : 1,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 ESV Schweinfurt 7 36,5 : 19,5 9 : 5 27,0 : 5,0 7 : 1 9,5 : 14,5 2 : 4 BY

2 FSV Erlangen-Bruck 7 34,5 : 21,5 9 : 5 21,5 : 10,5 6 : 2 13,0 : 11,0 3 : 3 BY

3 SKC Victoria Bamberg 2 7 31,5 : 24,5 9 : 5 15,0 : 9,0 5 : 1 16,5 : 15,5 4 : 4 BY

4 Rot-Weiß Hirschau 6 29,5 : 18,5 8 : 4 19,5 : 4,5 6 : 0 10,0 : 14,0 2 : 4 BY

5 SKC Nibelungen Lorsch 2 6 29,0 : 19,0 8 : 4 20,0 : 4,0 6 : 0 9,0 : 15,0 2 : 4 HE

6 TSG Kaiserslautern 7 30,0 : 26,0 8 : 6 14,0 : 10,0 4 : 2 16,0 : 16,0 4 : 4 RP

7 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 8 31,0 : 33,0 7 : 9 22,0 : 10,0 6 : 2 9,0 : 23,0 1 : 7 BY

8 SKC GH SpVgg Weiden 7 27,0 : 29,0 6 : 8 17,0 : 7,0 4 : 2 10,0 : 22,0 2 : 6 BY

9 FAF Hirschau 6 16,0 : 32,0 4 : 8 13,0 : 11,0 4 : 2 3,0 : 21,0 0 : 6 BY

10 SG Partenstein/Rechtenbach 7 16,0 : 40,0 4 : 10 11,0 : 13,0 4 : 2 5,0 : 27,0 0 : 8 BY

11 KV 1965 Mutterstadt 6 15,0 : 33,0 2 : 10 11,0 : 21,0 2 : 6 4,0 : 12,0 0 : 4 RP

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Frank Gutschalk 639 SKC Nibelungen Lorsch 2 Michal Bucko 620 FSV Erlangen-Bruck

Julian Stepan 630 FAF Hirschau Pascal Kappler 613 TSG Kaiserslautern

Michael Schmitt 622 SKC Nibelungen Lorsch 2 Markus Schanderl 604 SKC GH SpVgg Weiden

Roland Peter 620 ESV Schweinfurt Edwin Bischoff 599 SG Partenstein/Rechtenbach

Michael Straub 617 SKC Nibelungen Lorsch 2 Alexander Schöpe 595 TSG Kaiserslautern

Dominik Gubitz 617 1. SKK Viktoria 1921 Fürth Alexander Kern 593 FSV Erlangen-Bruck

Manuel Donhauser 610 FAF Hirschau Zdenek Kovac 589 FSV Erlangen-Bruck

Jan Hautmann 609 FAF Hirschau Gorg Zenglein 589 SG Partenstein/Rechtenbach

Florian Möhrlein 597 1. SKK Viktoria 1921 Fürth Manfred Ziegler 588 SKC GH SpVgg Weiden

Christian Rennert 594 ESV Schweinfurt Michael Gesierich 587 SKC GH SpVgg Weiden

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Bojan Dukic SKC Victoria Bamberg 2 1 639 0 0 639
2. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 1 638 649 0 649
3. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 4 619 595 613 0
4. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 2 1 617 587 0 617
5. Ralph Müller SKC Nibelungen Lorsch 2 1 616 627 0 653
6. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 2 1 614 589 589 614
7. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 3 609 599 548 645
8. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 1 607 652 0 652
9. Florian Möhrlein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 4 607 610 597 639
10. Jan Hautmann FAF Hirschau 3 604 594 609 627
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
14/15 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

2. 1. Bojan Dukic SKC Victoria Bamberg 2 79 1 639,00 0 0,00 1 639,00 0 0 639 0 1,0
3. 2. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 92 1 638,00 1 649,00 2 643,50 595 0 649 0 1,5
4. 3. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 4 619,00 3 595,33 7 608,86 0 613 0 0 6,0
6. 4. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 2 79 1 617,00 2 586,50 3 596,67 0 0 617 0 3,0
7. 5. Ralph Müller SKC Nibelungen Lorsch 2 67 1 616,00 2 627,00 3 623,33 0 0 653 0 3,0
8. 6. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 2 72 1 614,00 1 589,00 2 601,50 0 589 614 0 1,0
1. 7. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 93 3 609,00 3 598,67 6 603,83 0 548 645 0 5,0
9. 8. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 86 1 607,00 1 652,00 2 629,50 0 0 652 0 1,0

10. 9. Florian Möhrlein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 94 4 607,00 4 609,75 8 608,38 563 597 639 0 6,0
12. 10. Jan Hautmann FAF Hirschau 90 3 603,67 3 594,33 6 599,00 556 609 627 0 2,0
13. 11. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 83 2 603,50 1 617,00 3 608,00 0 617 639 0 2,0
18. 12. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 82 3 598,67 4 602,00 7 600,57 585 620 659 0 6,0

5. 13. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 83 3 597,33 4 591,00 7 593,71 586 555 658 0 5,0
15. 14. Zdenek Kovac FSV Erlangen-Bruck 73 3 597,33 4 562,00 7 577,14 584 589 629 0 4,5
17. 15. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 90 4 590,25 3 591,00 7 590,57 581 595 612 0 5,0
16. 16. Gorg Zenglein SG Partenstein/Rechtenbach68 4 589,25 3 574,00 7 582,71 574 589 632 0 3,0
11. 17. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 95 4 589,00 3 577,00 7 583,86 0 536 620 0 4,0
27. 18. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 73 3 588,67 2 598,50 5 592,60 558 604 631 0 4,0
14. 19. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 70 3 587,00 4 579,00 7 582,43 562 556 628 0 3,0
19. 20. Bastian Hört KV 1965 Mutterstadt 96 2 587,00 2 514,50 4 550,75 527 533 608 0 2,0
20. 21. Thorsten Thiede SKC Nibelungen Lorsch 2 80 3 586,33 3 585,67 6 586,00 0 563 619 0 3,0
21. 22. Rainer Perner KV 1965 Mutterstadt 70 2 585,50 4 554,50 6 564,83 571 543 616 0 3,0
22. 23. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 3 585,33 4 612,00 7 600,57 598 577 654 0 5,0
24. 24. Daniel Rösch Rot-Weiß Hirschau 91 3 583,33 3 614,33 6 598,83 598 0 647 0 3,5
25. 25. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 81 4 583,00 4 602,00 8 592,50 584 582 628 0 7,0
26. 26. Marcus Gevatter FAF Hirschau 98 1 583,00 1 552,00 2 567,50 0 0 583 0 0,0
29. 27. Norbert Strohmenger ESV Schweinfurt 70 2 578,50 3 621,67 5 604,40 613 0 647 0 4,0
39. 28. Alexander Kern FSV Erlangen-Bruck 81 3 578,33 4 584,00 7 581,57 560 593 633 0 5,0
28. 29. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 89 4 578,00 3 570,33 7 574,71 568 576 604 0 2,0
30. 30. Christian Rennert ESV Schweinfurt 77 3 577,67 3 607,67 6 592,67 597 594 666 0 4,5
41. 31. Edwin Bischoff SG Partenstein/Rechtenbach57 4 577,25 3 577,00 7 577,14 577 599 643 0 2,0
31. 32. Patrick Krieger Rot-Weiß Hirschau 91 3 577,00 3 604,00 6 590,50 581 0 635 0 5,0
33. 33. Thomas Wachtler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 69 2 574,50 4 581,00 6 578,83 558 585 621 0 3,0
34. 34. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 96 1 574,00 0 0,00 1 574,00 0 0 574 0 0,0
44. 35. Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 93 4 572,75 2 617,00 6 587,50 548 587 620 0 5,0
36. 36. Andreas Weigand SG Partenstein/Rechtenbach84 4 572,50 3 579,33 7 575,43 567 575 631 0 3,0
35. 37. Jens Luger 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 96 4 572,25 4 562,00 8 567,13 0 590 606 0 3,0
38. 38. Roland Peter ESV Schweinfurt 87 3 571,00 4 609,25 7 592,86 567 620 628 0 6,0
40. 39. Damir Dundic KV 1965 Mutterstadt 66 2 571,00 4 554,00 6 559,67 572 528 652 0 4,0
32. 40. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 3 570,67 3 594,67 6 582,67 552 558 615 1 2,0
42. 41. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 2 85 1 570,00 1 575,00 2 572,50 0 0 575 0 2,0
49. 42. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 91 3 569,33 2 594,50 5 579,40 0 579 0 0 3,0
43. 43. Gerhard Schmitt KV 1965 Mutterstadt 50 1 569,00 4 523,25 5 532,40 554 531 648 0 1,0
37. 44. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 94 4 567,25 2 590,50 6 575,00 559 555 607 1 3,0
45. 45. A Armin Kuhn KV 1965 Mutterstadt 59 2 566,00 3 543,00 5 552,20 552 0 580 1 2,0
46. 46. Alexander Held Rot-Weiß Hirschau 91 3 565,33 1 590,00 4 571,50 564 0 641 0 2,0
66. 47. Uwe Dirian FSV Erlangen-Bruck 67 2 565,00 3 595,33 5 583,20 594 579 634 0 3,0
47. 48. Thomas Immer SKC GH SpVgg Weiden 84 3 565,00 1 586,00 4 570,25 565 0 645 0 1,0
48. 49. Bastian Baumer Rot-Weiß Hirschau 79 3 564,67 3 608,00 6 586,33 577 0 634 0 3,0
50. 50. Michael Oettl Rot-Weiß Hirschau 92 2 563,00 3 589,00 5 578,60 577 0 632 0 3,0
51. 51. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 97 4 562,75 3 597,33 7 577,57 572 563 651 0 2,0
57. 52. Nico Zschuppe TSG Kaiserslautern 96 4 561,00 2 607,50 6 576,50 554 570 632 0 3,0
52. 53. Julian Stepan FAF Hirschau 97 3 560,67 3 574,33 6 567,50 548 630 630 0 2,0
53. 54. Andreas Kranz SG Partenstein/Rechtenbach72 4 560,50 3 571,00 7 565,00 561 562 645 0 2,0
72. 55. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 52 3 560,33 3 587,67 6 574,00 0 588 600 0 2,0
54. 56. Tobias Klingl FAF Hirschau 95 3 559,00 3 561,67 6 560,33 534 538 592 0 2,0
55. 57. Markus Krug ESV Schweinfurt 84 3 558,33 3 581,00 6 569,67 0 585 607 0 3,0
56. 58. Dominik Gubitz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 94 4 558,25 3 594,33 7 573,71 535 617 617 neu 1 4,0
58. 59. Marcus Lang SG Partenstein/Rechtenbach92 2 558,00 2 549,00 4 553,50 533 0 578 0 2,0
59. 60. Christoph Parente ESV Schweinfurt 85 1 557,00 4 613,00 5 601,80 566 589 663 0 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1287 643,50 801 400,50 486 243,00 3 1,50
2. 2. Bojan Dukic SKC Victoria Bamberg 2 1 0 639 639,00 400 400,00 239 239,00 0 0,00

117. 3. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 2 1 639 639 639,00 422 422,00 217 217,00 2 2,00
3. 4. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 2 0 1259 629,50 783 391,50 476 238,00 2 1,00
4. 5. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1250 625,00 804 402,00 446 223,00 2 1,00
5. 6. Ralph Müller SKC Nibelungen Lorsch 2 3 0 1870 623,33 1179 393,00 691 230,33 1 0,33
9. 7. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 7 613 4262 608,86 2783 397,57 1479 211,29 4 0,57
8. 8. Florian Möhrlein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 8 597 4867 608,38 3112 389,00 1755 219,38 8 1,00

13. 9. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 3 617 1824 608,00 1154 384,67 670 223,33 2 0,67
12. 10. Norbert Strohmenger ESV Schweinfurt 5 0 3022 604,40 1945 389,00 1077 215,40 6 1,20
6. 11. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 6 548 3623 603,83 2306 384,33 1317 219,50 15 2,50

10. 12. Christoph Parente ESV Schweinfurt 5 589 3009 601,80 1966 393,20 1043 208,60 6 1,20
7. 13. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 2 2 589 1203 601,50 753 376,50 450 225,00 3 1,50

16. 14. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 7 620 4204 600,57 2687 383,86 1517 216,71 4 0,57
11. 15. Holger Hubert ESV Schweinfurt 7 577 4204 600,57 2714 387,71 1490 212,86 9 1,29
17. 16. Jan Hautmann FAF Hirschau 6 609 3594 599,00 2350 391,67 1244 207,33 5 0,83
15. 17. Daniel Rösch Rot-Weiß Hirschau 6 0 3593 598,83 2334 389,00 1259 209,83 6 1,00
18. 18. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 2 3 0 1790 596,67 1135 378,33 655 218,33 4 1,33
20. 19. Julian Heß SKC Victoria Bamberg 2 1 0 594 594,00 391 391,00 203 203,00 1 1,00
14. 20. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 7 555 4156 593,71 2733 390,43 1423 203,29 17 2,43
21. 21. Christian Jelitte SKC Victoria Bamberg 2 1 0 593 593,00 379 379,00 214 214,00 1 1,00
28. 22. Roland Peter ESV Schweinfurt 7 620 4150 592,86 2697 385,29 1453 207,57 19 2,71
22. 23. Christian Rennert ESV Schweinfurt 6 594 3556 592,67 2284 380,67 1272 212,00 4 0,67
27. 24. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 5 604 2963 592,60 1924 384,80 1039 207,80 9 1,80
19. 25. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 8 582 4740 592,50 3103 387,88 1637 204,63 9 1,13
26. 26. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 7 595 4134 590,57 2687 383,86 1447 206,71 6 0,86
25. 27. Patrick Krieger Rot-Weiß Hirschau 6 0 3543 590,50 2305 384,17 1238 206,33 14 2,33
29. 28. Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 6 587 3525 587,50 2318 386,33 1207 201,17 15 2,50
32. 29. Robert Rösch Rot-Weiß Hirschau 6 0 3520 586,67 2321 386,83 1199 199,83 13 2,17
33. 30. Bastian Baumer Rot-Weiß Hirschau 6 0 3518 586,33 2279 379,83 1239 206,50 9 1,50
24. 31. Thorsten Thiede SKC Nibelungen Lorsch 2 6 563 3516 586,00 2299 383,17 1217 202,83 9 1,50
23. 32. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 7 536 4087 583,86 2630 375,71 1457 208,14 13 1,86
35. 33. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 6 0 3501 583,50 2308 384,67 1193 198,83 11 1,83
34. 34. Uwe Dirian FSV Erlangen-Bruck 5 579 2916 583,20 1900 380,00 1016 203,20 13 2,60
37. 35. Gorg Zenglein SG Partenstein/Rechtenbach7 589 4079 582,71 2696 385,14 1383 197,57 12 1,71
30. 36. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 6 558 3496 582,67 2303 383,83 1193 198,83 13 2,17
31. 37. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 7 556 4077 582,43 2655 379,29 1422 203,14 10 1,43
54. 38. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 2 5 622 2908 581,60 1949 389,80 959 191,80 12 2,40
39. 39. Alexander Kern FSV Erlangen-Bruck 7 593 4071 581,57 2610 372,86 1461 208,71 9 1,29
40. 40. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 5 579 2897 579,40 1957 391,40 940 188,00 15 3,00
44. 41. Thomas Wachtler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 6 585 3473 578,83 2232 372,00 1241 206,83 15 2,50
42. 42. Michael Oettl Rot-Weiß Hirschau 5 0 2893 578,60 1832 366,40 1061 212,20 11 2,20
38. 43. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 7 563 4043 577,57 2676 382,29 1367 195,29 32 4,57
50. 44. Edwin Bischoff SG Partenstein/Rechtenbach7 599 4040 577,14 2598 371,14 1442 206,00 10 1,43
47. 45. Zdenek Kovac FSV Erlangen-Bruck 7 589 4040 577,14 2657 379,57 1383 197,57 10 1,43
43. 46. Nico Zschuppe TSG Kaiserslautern 6 570 3459 576,50 2269 378,17 1190 198,33 15 2,50
46. 47. Andreas Weigand SG Partenstein/Rechtenbach7 575 4028 575,43 2653 379,00 1375 196,43 24 3,43
62. 48. Manuel Donhauser FAF Hirschau 5 610 2875 575,00 1860 372,00 1015 203,00 13 2,60
41. 49. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 6 555 3450 575,00 2310 385,00 1140 190,00 12 2,00
48. 50. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 7 576 4023 574,71 2645 377,86 1378 196,86 11 1,57
55. 51. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 6 588 3444 574,00 2238 373,00 1206 201,00 12 2,00
49. 52. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 1 0 574 574,00 386 386,00 188 188,00 0 0,00
61. 53. Dominik Gubitz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 7 617 4016 573,71 2621 374,43 1395 199,29 24 4,80
45. 54. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 7 551 4014 573,43 2600 371,43 1414 202,00 12 1,71
51. 55. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 2 2 0 1145 572,50 757 378,50 388 194,00 4 2,00
52. 56. Thomas Schmidt SKC GH SpVgg Weiden 1 0 572 572,00 386 386,00 186 186,00 2 2,00
53. 57. Alexander Held Rot-Weiß Hirschau 4 0 2286 571,50 1517 379,25 769 192,25 16 4,00
56. 58. Thomas Immer SKC GH SpVgg Weiden 4 0 2281 570,25 1503 375,75 778 194,50 6 1,50
60. 59. Markus Krug ESV Schweinfurt 6 585 3418 569,67 2288 381,33 1130 188,33 11 1,83
36. 60. Stefan Heitzer SKC GH SpVgg Weiden 4 529 2276 569,00 1510 377,50 766 191,50 7 1,75
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R. Rammler, 07.11.2015
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 8 Spieltag
Klub Klub
Spielfrei 0 0 Rot-Weiß Hirschau
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

0 0 0,5 0,5 0 0 Daniel Rösch
0 0 0,5 0,5 0 0 Bastian Baumer
0 0 0,5 0,5 0 0 Michael Oettl
0 0 0,5 0,5 0 0 Alexander Held
0 0 0,5 0,5 0 0 Robert Rösch
0 0 0,5 0,5 0 0 Patrick Krieger

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
ESV Schweinfurt 8 0 SG Partenstein/Rechtenbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Roland Peter 620 2 1 2 599 Edwin Bischoff
Holger Hubert 577 3 1 1 550 Max Väthjunker
Christian Rennert 594 3 1 1 532 Florian Lehner
Manuel Büttner 583 2 1 2 562 Andreas Kranz
Christoph Parente 589 3 1 1 589 Gorg Zenglein
Markus Krug 585 2 1 2 575 Andreas Weigand
Gesamt: 3548 15,0 2 9,0 3407 Gesamt:
Klub Klub
1. SKK Viktoria 1921 Fürth 5 3 FSV Erlangen-Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Thomas Wachtler 585 1 1 3 620 Michal Bucko
Matthias Schnetz 582 3 1 1 555 Michael Ilfrich
Dominik Gubitz 617 3 1 1 589 Zdenek Kovac
Jens Luger 590 1,5 1 2,5 593 Alexander Kern
Florian Möhrlein 597 2 1 2 556 Heiko Gumbrecht
Benjamin Wölfing 558 1 1 3 579 Uwe Dirian
Gesamt: 3529 11,5 2 12,5 3492 Gesamt:
Klub Klub
KV 1965 Mutterstadt 1 : 7 SKC Victoria Bamberg 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rainer Perner 543 1 1 3 542 André Roos
Bastian Hört 533 1,5 1 2,5 548 Sebastian Rüger
Wilfried Klaus 537 1,5 1 2,5 555 Christopher Wittke
Gerhard Schmitt 531 2 1 2 536 Tobias Rückner
Damir Dundic 528 2 1 2 526 Werner Fritzmann
Armin Kuhn/J. Hartner 478 0 1 4 576 Dominik Teufel

Gesamt: 3150 8,0 2 16,0 3283 Gesamt:
Klub Klub
FAF Hirschau 5 : 3 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dominik Benaburger 572 2 1 2 558 Andreas Nikiel
Manuel Donhauser 610 3 1 1 563 Pascal Nikiel
Michael Plößl 559 1 1 3 570 Nico Zschuppe
Tobias Klingl 538 0 1 4 595 Alexander Schöpe
Julian Stepan 630 3 1 1 579 Sebastian Peter
Jan Hautmann 609 1,5 1 2,5 613 Pascal Kappler

Gesamt: 3518 10,5 2 13,5 3478 Gesamt:
Klub Klub
SKC Nibelungen Lorsch 2 7 : 1 SKC GH SpVgg Weiden
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Marinko Ruzic 572 3 1 1 530 Heinrich Eichinger
Michael Schmitt 622 3 1 1 588 Manfred Ziegler
Frank Gutschalk 639 3 1 1 604 Markus Schanderl
Thorsten Thiede 563 1 1 3 587 Michael Gesierich
Holger Walter 589 3 1 1 551 Stefan Schmucker
Michael Straub 617 4 1 0 529 Stefan Heitzer

Gesamt: 3602 17,0 2 7,0 3389 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

1 ESV Schweinfurt 4 : 4 : : 8 : 0 : 7 : 1 : : : : 8 : 0 9 : 5

7 1. SKK Viktoria 1921 Fürth : : 6 : 2 : : : : 8 : 0 3 : 5 5 : 3 : 7 : 9

12 Spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

11 KV 1965 Mutterstadt 1 : 7 : : : : 1 : 7 3 : 5 6 : 2 : : : 2 : 10

10 SG Partenstein/Rechtenbach : : : : : : 6 : 2 0 : 8 : : 5 : 3 4 : 10

5 SKC Nibelungen Lorsch 2 7 : 1 : : : 6 : 2 : 7 : 1 : : : : 8 : 4

3 SKC Victoria Bamberg 2 : 5 : 3 : : : : 6 : 2 : : 4 : 4 : 9 : 5

8 SKC GH SpVgg Weiden : 7 : 1 : : : : : : : 2 : 6 8 : 0 6 : 8

4 Rot-Weiß Hirschau : : : : : 8 : 0 5,5 : 2,5 : - 6 : 2 : : 8 : 4

6 TSG Kaiserslautern : : : 6 : 2 6 : 2 : 2 : 6 : : - : : 8 : 6

2 FSV Erlangen-Bruck 6,5 : 1,5 : : : 7 : 1 6 : 2 : : : 2 : 6 - : 9 : 5

9 FAF Hirschau : 7 : 1 : : : 1 : 7 : : : 5 : 3 : 4 : 8

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

9 Rot-Weiß Hirschau -SKC GH SpVgg Weiden Spielfrei -Rot-Weiß Hirschau 0 : 0
9 TSG Kaiserslautern -SKC Nibelungen Lorsch 2 ESV Schweinfurt -SG Partenstein/Rechtenbach 8 : 0
9 SKC Victoria Bamberg 2 -FAF Hirschau 1. SKK Viktoria 1921 Fürth -FSV Erlangen-Bruck 5 : 3
9 FSV Erlangen-Bruck -KV 1965 Mutterstadt KV 1965 Mutterstadt -SKC Victoria Bamberg 2 1 : 7
9 SG Partenstein/Rechtenbach -1. SKK Viktoria 1921 Fürth FAF Hirschau -TSG Kaiserslautern 5 : 3
9 Spielfrei -ESV Schweinfurt SKC Nibelungen Lorsch 2 -SKC GH SpVgg Weiden 7 : 1

Weiden RW Hirschau PunkteFAF Hirschau

-
-

Bamberg 2Schweinfurt Fürth Spielfrei Mutterstadt Partenstein Lorsch 2

-

2016

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Männer
KaiserslauternErlangen-Bruck

2015
-

-
-

-

R. Rammler, 07.11.2015


